
DB Regio Baden-Württemberg Notfahrplan während den Streikauswirkungen

MEX90 MEX90 MEX90 MEX90 MEX19 MEX90 MEX19 MEX90 MEX19 MEX90 MEX19 MEX90 MEX90 MEX90 MEX90 MEX90 MEX90 MEX90 MEX90 MEX90 MEX90 MEX90
17507 17513 17511 17519 17521 17525 17527 17531 17533 17539 17543 17541 17545 17545 17547 17549 17549 17553 17557 17565 17563 17561

Mo-Fr (S) Sa+S Mo-Fr (S) tgl tgl tgl tgl tgl tgl tgl Sa+S Mo-Fr (S) tgl tgl tgl tgl Mo-Fr (S) tgl Mo-Sa 
(S) S Fr+Sa (S) Mo-Do 

(S)

von

Stuttgart Hbf 6:09 7:52 7:52 9:55 10:26 11:55 12:26 13:54 14:26 15:55 16:21 16:22 17:26 17:55 18:26 19:53 21:26 22:55 22:55 22:55

Stuttgart-Bad Cannstatt 6:16 7:58 7:58 10:00 10:30 12:00 12:30 14:00 14:30 16:00 16:28 16:27 17:30 18:00 18:30 19:58 21:30 23:00 23:00 23:00

Waiblingen 6:24 8:06 8:07 10:07 10:37 12:07 12:37 14:07 14:37 16:07 16:37 16:37 17:37 18:07 18:37 20:07 21:37 23:07 23:07 23:07

Winnenden 6:31 8:15 8:17 10:17 10:47 12:17 12:47 14:17 14:47 16:17 16:47 16:47 17:47 18:17 18:47 20:17 21:47 23:14 23:14 23:14

Backnang 6:36 8:21 8:23 10:23 10:53 12:23 12:53 14:23 14:53 16:23 16:53 16:53 17:53 18:23 18:53 20:23 21:53 23:21 23:21 23:21

Backnang 6:37 8:21 8:24 10:24 10:54 12:24 12:54 14:25 14:54 16:24 16:54 16:54 17:54 18:25 18:54 20:26 21:54 23:23 23:23 23:24

Oppenweiler (Württ) | 8:26 8:30 10:30 10:59 12:30 12:59 14:30 14:59 16:30 16:59 16:59 17:59 18:30 18:59 20:31 22:00 23:28 23:28 23:29

Oppenweiler (Württ) | 8:31 8:31 10:31 11:01 12:31 13:01 14:31 15:01 16:31 17:01 17:01 18:01 18:31 19:01 20:31 22:01 23:28 23:28 23:30

Sulzbach (Murr) | 8:34 8:34 10:34 11:04 12:34 13:04 14:34 15:04 16:34 17:04 17:04 18:04 18:34 19:04 20:34 22:04 23:31 23:31 23:33

Murrhardt 6:47 8:38 8:38 10:38 11:08 12:38 13:08 14:38 15:08 16:38 17:08 17:08 18:08 18:38 19:08 20:38 22:08 23:35 23:35 23:37

Murrhardt 6:51 8:39 8:39 10:39 11:09 12:39 13:09 14:39 15:09 16:39 17:09 17:09 18:09 18:39 19:09 20:39 22:09 23:36 23:36 23:39

Fornsbach 6:54 | | | 11:13 | 13:13 | 15:13 | 17:13 17:13 18:13 | 19:13 | 22:13 23:40 23:40 |

Fornsbach 6:55 | | | 11:19 | 13:19 | 15:19 | 17:19 17:19 18:19 | 19:19 | 22:19 23:42 23:42 |

Fichtenberg 6:59 | | | 11:23 | 13:23 | 15:23 | 17:23 17:23 18:23 | 19:23 | 22:23 23:45 23:45 |

Gaildorf West 7:03 8:47 8:47 10:47 11:27 12:47 13:27 14:50 15:27 16:47 17:27 17:27 18:27 18:48 19:27 20:48 22:27 23:49 23:49 23:49

Gaildorf West 7:09 8:48 8:48 10:48 12:48 14:51 16:48 18:27 18:49 19:29 20:49 23:49 23:49 23:49

Schw H-Hessental 7:17 8:56 8:56 10:56 12:56 14:58 16:56 18:35 18:57 19:37 20:57 23:57 23:57 23:57

Schw H-Hessental 18:36 19:39 23:58 0:00 23:58

Eckartshsn-Ilshf 18:45 19:49 0:08 0:10 0:08
Crailsheim 18:52 19:57 0:16 0:18 0:16

nach

Legende:
tgl Zug verkehrt täglich
Mo-Fr (S) Zug verkehrt Montags bis Freitags nicht an Feiertagen
Mo-Do (S) Zug verkehrt Montags bis Donnerstags nicht an Feiertagen
Fr+Sa (S) Zug verkehrt Freitags und Samstags nicht an Feiertagen
Sa+S Zug verkehrt Samstags, Sonn- und Feiertags
S Zug verkehrt an Sonn- und Feiertagen

Seite 1 von 2



DB Regio Baden-Württemberg Notfahrplan während den Streikauswirkungen

MEX90 MEX90 MEX90 MEX90 MEX90 MEX90 MEX90 MEX90 MEX19 MEX90 MEX19 MEX90 MEX90 MEX19 MEX90 MEX90 MEX19 MEX90 MEX90 MEX19
17508 17510 17512 17518 17520 17520 17524 17528 17530 17534 17536 17542 17544 17546 17552 17550 17554 17558 17564 17568

Mo-Fr (S) Mo-Fr (S) Mo-Fr (S) Sa+S Mo-Fr (S) Sa+S Sa+S tgl tgl tgl tgl Sa+S Mo-Fr (S) tgl Sa+S Mo-Fr (S) tgl tgl tgl Mo-Sa 
(S)

Crailsheim 5:40 6:05

Eckartshsn-Ilshf 5:47 6:12

Schw H-Hessental 5:56 6:21

Schw H-Hessental 5:59 6:24 7:25 8:23 9:03 9:03 9:23 11:03 13:03 15:03 15:03 17:03 17:03 19:03 21:03

Gaildorf West 6:06 6:31 7:32 8:31 9:10 9:10 9:31 11:10 13:10 15:11 15:11 17:10 17:10 19:10 21:10

Gaildorf West 6:07 6:32 7:33 8:32 9:11 9:11 9:32 11:11 11:32 13:11 13:32 15:11 15:11 15:32 17:11 17:11 17:32 19:11 21:11 22:32

Fichtenberg 6:11 6:36 7:37 8:36 | | 9:36 | 11:36 | 13:36 | | 15:36 | | 17:36 | | 22:36

Fornsbach 6:14 6:40 7:40 8:40 | | 9:40 | 11:40 | 13:40 | | 15:40 | | 17:40 | | 22:40

Fornsbach 6:16 6:45 7:45 8:46 | | 9:44 | 11:44 | 13:44 | | 15:44 | | 17:44 | | 22:44

Murrhardt 6:20 6:49 7:49 8:49 9:19 9:19 9:48 11:19 11:48 13:19 13:47 15:19 15:19 15:48 17:19 17:19 17:48 19:19 21:19 22:48

Murrhardt 6:21 6:50 7:49 8:50 9:19 9:19 9:48 11:19 11:48 13:19 13:48 15:20 15:20 15:48 17:19 17:19 17:48 19:19 21:19 22:48

Sulzbach (Murr) 6:26 6:55 7:54 8:55 9:24 9:24 9:53 11:24 11:53 13:24 13:53 15:24 15:24 15:53 17:24 17:24 17:53 19:24 21:24 22:53

Oppenweiler (Württ) 6:29 6:58 7:57 8:58 9:27 9:27 9:56 11:27 11:56 13:27 13:56 15:27 15:27 15:56 17:27 17:27 17:56 19:27 21:27 22:56

Oppenweiler (Württ) 6:29 6:59 8:01 9:01 9:31 9:31 10:01 11:31 12:00 13:31 14:01 15:31 15:31 16:01 17:31 17:31 18:01 19:31 21:31 23:01

Backnang 6:34 7:04 8:06 9:06 9:36 9:36 10:06 11:36 12:06 13:36 14:06 15:36 15:36 16:06 17:36 17:36 18:06 19:36 21:36 23:06

Backnang 6:37 7:06 8:07 9:07 9:37 9:37 10:07 11:37 12:06 13:37 14:07 15:37 15:37 16:07 17:37 17:37 18:07 19:37 21:37 23:07

Winnenden 6:43 7:13 8:14 9:14 9:44 9:44 10:14 11:44 12:14 13:44 14:14 15:44 15:44 16:14 17:44 17:44 18:14 19:44 21:44 23:14

Waiblingen 6:51 7:20 8:21 9:21 9:51 9:51 10:21 11:51 12:21 13:51 14:21 15:51 15:51 16:21 17:51 17:51 18:21 19:51 21:51 23:21

Stuttgart-Bad Cannstatt A6:57 A7:28 A8:28 A9:28 A9:58 A9:58 A10:28 A11:58 A12:28 A13:58 A14:28 A15:58 A15:58 A16:28 A17:58 A17:58 A18:28 A19:58 A21:57 A23:28
Stuttgart Hbf 7:01 7:33 8:35 9:32 10:02 10:02 10:32 12:02 12:32 14:02 14:32 16:02 16:02 16:34 18:02 18:02 18:32 20:02 22:04 23:34

    

Legende:
tgl Zug verkehrt täglich
Mo-Fr (S) Zug verkehrt Montags bis Freitags nicht an Feiertagen
Mo-Sa (S) Zug verkehrt Montags bis Samstags nicht an Feiertagen
Sa+S Zug verkehrt Samstags, Sonn- und Feiertags

Seite 2 von 2


